Sorteo del martes, 21 de marzo de 2023.
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Recaudacion: 28.489.746,00 €. Destinado a premios: 14.244.873,00 €.

Reparto de premios

Categorias
(N° + Soles)

12 (5 + 2)

22 (5 + 1)

32(5)

43 (4 +2)

58 (4 + 1)

62 (3 + 2)

7% (4)

82 (2 +2)

92 (3+1)

102 (3)

112 (1 + 2)

122 (2 + 1)

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el martes 21 de marzo, no han aparecido acertantes de Primera

Categoria.

Importe
premios de la
categoria

5.128.154,28 €

1.225.059,08 €

690.876,34 €

113.958,98 €

142.448,73 €

156.693,60 €

113.958,98 €

363.244,26 €

405.978,88 €

769.223,14 €

961.528,93 €

2.891.709,23 €

16

Combinaciones

premiadas en
Europa

44

47

Combinaciones

premiadas en
Espafa

No han aparecido acertantes de esta

categoria

No han aparecido acertantes de esta

24

489

1.215

965

16.472

22.275

44.561

84.297

316.869

categoria

28

53

37

611

881

1.664

3.230

11.629

Para el proximo viernes, 24 de marzo de 2023, el bote es de: 65.000.000 €.
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Premio por
combinacién

0,00 €

0,00 €

138.175,20 €

4.748,20 €

291,30 €

128,90 €

118,00 €

22,00 €

18,20 €

17,20 €

11,40 €

9,10 €

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma

combinacion, se abonara el importe del premio superior.

Importe
destinado a
bote

55.607.620 €

1.225.059 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €



Para consultar si su boleto esta premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web
WWW.juegosonce.es.



http://www.juegosonce.es

