

Sorteo del martes, 21 de marzo de 2023.



Recaudación: 28.489.746,00 €. Destinado a premios: 14.244.873,00 €.

Reparto de premios

Categorías (Nº + Soles)	Importe premios de la categoría	Combinaciones premiadas en Europa	Combinaciones premiadas en España	Premio por combinación	Importe destinado a bote
1ª (5 + 2)	5.128.154,28 €	No han aparecido cate	acertantes de esta goría	0,00€	55.607.620 €
2ª (5 + 1)	1.225.059,08 €	No han aparecido acertantes de esta categoría		0,00€	1.225.059 €
3 ^a (5)	690.876,34 €	5	0	138.175,20 €	0,00€
4 ^a (4 + 2)	113.958,98 €	24	0	4.748,20 €	0,00€
5 ^a (4 + 1)	142.448,73 €	489	28	291,30 €	0,00€
6 ^a (3 + 2)	156.693,60 €	1.215	53	128,90 €	0,00€
7 ^a (4)	113.958,98 €	965	37	118,00 €	0,00€
8 ^a (2 + 2)	363.244,26 €	16.472	611	22,00 €	0,00€
9 ^a (3 + 1)	405.978,88 €	22.275	881	18,20 €	0,00€
10 ^a (3)	769.223,14 €	44.561	1.664	17,20 €	0,00€
11 ^a (1 + 2)	961.528,93 €	84.297	3.230	11,40 €	0,00€
12 ^a (2 + 1)	2.891.709,23 €	316.869	11.629	9,10 €	0,00€

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el martes 21 de marzo, no han aparecido acertantes de Primera Categoría.

Para el próximo viernes, 24 de marzo de 2023, el bote es de: 65.000.000 €

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma combinación, se abonará el importe del premio superior.

Para consultar si su boleto está premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web www.juegosonce.es.					